
ALMOND FASHION ApS

CVR-nr.: 14298789

Rygårds Alle 6C
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Christiane Holme Tersby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMOND FASHION ApS
Rygårds Alle 6C
2900 Hellerup

CVR-nr.: 14298789
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er distribution af "Evita Peroni" produkter i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -59.815

Egenkapitalen udgør kr. - 301.867

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.404	-6.262
Personaleomkostninger	1	0	-1.437
Andre driftsomkostninger		-22.339	-2.561
Resultat af ordinær primær drift		-59.743	-10.260
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-72	-49
Ordinært resultat før skat		-59.815	-10.309
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-59.815	-10.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.815	-10.309
I alt		-59.815	-10.309

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	125.000
Varebeholdninger i alt		125.000	125.000
Udskudte skatteaktiver		47.897	47.897
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		47.897	47.897
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		172.897	172.897
AKTIVER I ALT		172.897	172.897

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-426.867	-367.052
Egenkapital i alt		-301.867	-242.052
Gæld til banker		886	979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.882	4.882
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		468.996	409.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.764	414.949
Gældsforpligtelser i alt		474.764	414.949
PASSIVER I ALT		172.897	172.897

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Personalemkostninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	1.437
	<u>0</u>	<u>1.437</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af skat tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0